様式第４号（第８条関係）
　年　　月　　日

　大牟田市長　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　おおむた縁結び支援事業補助金変更申請書

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号により交付決定を受けた標記補助金について、下記のとおり変更したいので、おおむた縁結び支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

	事　業　名

	変更した事業の内容（金額）

	補　助　金
変更申請額
	既交付決定額
	円

	変更後の申請額
	円

	添付書類
	・事業収支予算書（別紙２）（変更部分を２段書きとし、変更前を上段括弧書きで記載）
・その他市長が必要と認めたもの